АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 22
        19.06.2015г.                                                                     х. Плотников

	О создании приемочной  комиссии по объекту: Капитальный ремонт памятника, расположенного по адресу: Ростовская область, Зимовниковский район, х. Плотников, ул. Мира 3 а» Глубочанского сельского поселения

В  целях реализации Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Создать  приемочную комиссию  Глубочанского сельского поселения.
2. Утвердить состав приемочной комиссии  Глубочанского сельского поселения :
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Должность в комиссии

	Беседин Эдуард Юрьевич
	Глава Глубочанского сельского поселения
	Председатель комиссии

	Дарминова Галина Леонидовна
	Ведущий специалист
	Член комиссии

	Атакулова  Гульмира Ботиралиевна
	Специалист 1категории
	Член комиссии

	Усатая Юлия Алексеевна
	Специалист 1категории
	Секретарь комиссии

	Кадин Валерий Евгеньевич
	Директор ООО «Монтажник»
	Член комиссии (по согласованию)

	Беркунов Владимир Дмитреевич
	Депутат Зимовниковкого  районного собрания депутатов
	Член комиссии по согласованию)

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Глубочанского

сельского поселения                                                                   Э.Ю. Беседин